
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж27.2022 Г. г. Дальнереченск №
Об утверждении состава комиссии по первичному обследованию состояния

жилых помещений, детей-сироти детей, оставшихся без попечения
родителей, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам”

социального найма либо собственниками которых они являются на
территории Дальнереченского городского округа

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Федеральным законом от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О

дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей», Законом Приморского края от06.12.2018

года № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

районов, городских округов Приморского края отдельными государственными

полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения

родителей, жилыми помещениями», во исполнение постановления

Правительства Приморского краяот18.06. 2020 года №538-пп «Об утверждении

Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых

помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам

социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты, дети,

оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений, а также контроля за

распоряжением указанными жилыми помещениями», руководствуясь Уставом

Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского

городского округа



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по первичному обследованию состояния

жилых помещений, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма

либо собственниками которых они являются (прилагается).

2. Организационно-информационному отделу администрации

Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на

официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Е.А.

Старикову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дальнереченского
городского округа С.В.Старков:

/
Е ча о \

[„ би |535)иное |5\ 760 ло в: |
ох ©)м еек

А



Утвержден
постановлением

администрации Дальнереченского
городского округаотЗАК

Состав комиссии по первичному обследованию состояния жилых помещений,
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нанимателями или

членами семей нанимателей по договорам социального найма либо
собственниками которых они являются на территории Дальнереченского

городского округа

Бондорова Т.В. главный специалист МКУ «Управление ЖКХ
Дальнереченского городского округа»;

Бравок Н.Д. главный специалист 1 разряда отдела опеки и
попечительства администрации Дальнереченского
городского округа;

Газдик С.Н. начальник отдела муниципального имущества
администрации  Дальнереченского городского
округа;

Демитрева И.В. начальник отдела опеки и попечительства
администрации Дальнереченского городского
округа;

Прохоренко Н.А. главный специалист 1 разряда по муниципальному
жилищному контролю администрации
Дальнереченского городского округа;

Серых В.Ю. начальник отдела по работе с сельскими
населением МКУ «Управление ЖКХ
Дальнереченского городского округа»;

Шарафутдинова Е.С. начальник отдела учета и распределения жилья
МКУ «Управление ЖКХ —Дальнереченского
городского округа».


